
Limbažos,  
20.07.2021 

. 

 
Cenu piedāvājums  

Identifikācijas Nr.2021/9 
Telpu remonts Jaunā ielā 2a, Limbažos 

 

Cenu piedāvājums rīko SIA “Limbažu siltums”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003006715, juridiskā adrese: Jaunā iela 2A, Limbaži, Limbažu novads, Latvija, LV-

4001, tālrunis/fakss 64070514, e-pasta adrese: info@limbazusiltums.lv (turpmāk – 

Pasūtītājs). 

Iepirkuma priekšmets – Telpu remonts Jaunā ielā 2a, Limbažos. 

Līguma izpildes laiks – trīs nedēļas (plānotais līguma izpildes uzsākšanas laiks no 

29.07.2021) no  līguma noslēgšanas brīža.  

Piedāvājuma iesniegšana un atvēršana: 

Pretendentiem piedāvājumus ir jāiesniedz līdz 2021.gada 26.jūlijam, plkst. 10.00  personīgi 

SIA “Limbažu siltums”, nosūtot pa pastu vai elektroniski uz e-pastu info@limbazusiltums.lv   

Piedāvājuma spēkā esamība: derīguma termiņš ir 60 (sešdesmit) kalendārās dienas, skaitot 

no iesniegšanas termiņa beigām.   

Apmaksa: 10 (desmit) dienu laikā pēc pieņemšanas-nodošanas akta pieņemšanas. 

Telpu remontu secība – pirmo telpu Nr.1, pēc tam telpas Nr.2 un Nr.3. Pretendents darbus 

var plānot arī brīvdienās un pēc darba laika. 

Kontaktpersona: N. Zaķis 

Iesniedzamie dokumenti: 

1. Pieteikums; 

2. Būvniecības koptāme un lokālā tāme atbilstoši darbu apjomiem. 

 

Piedāvājumu izvēles kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu.  

 

 
NOLIKUMA PIELIKUMI 

Pielikums Nr.1 – Pieteikums; 
Pielikums Nr.2 – Darbu apjomi;  
Telpu plāns. 
 


